56  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.713 Quinta-feira, 15 DE FEVEREIRO DE 2024

COMPANHIA AGROPECUÁRIA DO JAHÚ S.A.
CNPJ nº 05.426.846/0001-01

NIRC nº 1530000760-7
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convidam-se os senhores acionistas da COMPANHIA AGROPECUÁRIA DO
JAHÚ S.A., CNPJ nº 05.426.846/0001-01, a se reunirem em ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se na cidade de Redenção, Estado
do Pará, na Rua Vicinal 2, lote 19, casa 01, CEP: 68549-001, no dia 29
de Fevereiro de 2024, às 10:00 (dez hora), a fim de deliberarem sobre a
seguinte ordem do dia:
a)  Eleição da Diretoria;
b)  Outros assuntos de interesse da sociedade.

Redenção/PA, 9 de fevereiro de 2024
JAHÚ PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA

CNPJ nº 01.376.876/0001-08
Acionista Controladora - 100% do Capital Votante

Protocolo: 1040791

Á FIAGRIL LTDA
Inscrita no CNPJ 02.734.023/0050-33

Localizada no município de Paragominas-PA, torna público que recebeu da
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade- SEMAS/PA, a
Licença de Operação para desenvolver a atividade de Comércio atacadista
e armazenamento de produtos químicos.

Protocolo: 1040786

F B BRITO MOTA
CNPJ 21.984.403/0001-92

Torna público que solicitou à Secretaria Municipal de Meio Ambiente -
SEMA, a Licença Ambiental, para a atividade de Comércio Varejista de
Produtos Farmacêuticos, sem manipulação de formulas, situada na R A
(VL ESPERANÇA), Nº57-B, Loja, Centro- Ananindeua/PA, através do
requerimento código: R08324.

Protocolo: 1040787

ALIANÇA INDÚSTRIA MADEIREIRA LTDA
CNPJ nº 46.769.696/0001-16

Detentor do empreendimento FAZENDA MADELON
Localizado no município de Paragominas/PA, torna público que recebeu
da SEMAS/PA no dia 24 de janeiro de 2024 a AU n° 5396/2024, AUAS nº
304/2024, AUAS nº 306/2024 e LAR nº 14433/2024 para a atividade de
Supressão Vegetal para Uso Alternativo do Solo.

Protocolo: 1040789

SERRA ALTA MADEIRAS LTDA
Empresa Portadora do CNPJ nº: 26.578.000/0001-67

Torna público que requereu junto à SEMAT/Jacareacanga - Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Turismo, a Licença de Operação - LO., para
atividade de Serrarias com desdobramento de madeira em bruto, localizada
no município de Jacareacanga/PA, não foi determinado EIA/RIMA. - Referência
Cons. Ambiental (66) 3521-9803/7519.

Protocolo: 1040783